runt testes, dominus Leonardus vice comes Albensis potestas, Rogerius Cayrosius,

Jacobus Ginorius notarius, Paganus Vincimala notarius, Gruillelmus Cerutus, Guillel-

mus de Valle.

Philippus durchus notarius Scripsit.

983. De cassatione cambiorum per comune Alexandrie concessorwn contro, Asten-

ses. 1220. 3 Decembris.

Anno domini Millesimo ducentesimo vicesimo Indictione octava die iovis tercio

intrantis decembris, In Alexandria in ecclesia maiori sancti petri in pieno Consilio

de Campana voce preconum simul collecto, dominus Rufinus de Mandello Alexandrie

potestas voi untate et consensi! istius consilij cassavit et cassa et inutilia atque nul-

lius valoris pronunciavi et fecit omnia instrumenta sive cartas, quas, Raynerius Te-

baldus et Symon de Cisino et Bellonus campsor habent de licencia sibi data a Con-

silio sive a communi vel ab aliquo Rectore Alexandrie aliquo modo cambiendi seu

capiendi de rebus seu avere nominimi de Aste vel eius dictrictu. Quia cum esset

ordinatimi a Consilio civitatis Alexandrie campanna et voce preconum collecto, et

preceptum esset eis pluries per dictum dominum Rufinum potestatem ut dictas cartas

et instrumenta redderent per sacramentum et bannum, ea reddere recusarunt omnino.

Et inde dictus dominus Rufinus potestas com universo Consilio liane cartam fieri roga-

vit ut supra. Interfuerunt testes rogati, Maynfredus Tebaldonus, Otto de Sanctosyllo

Anselmus, plutus, Prodomus Saltarius.

Et Armanus notarius cartam scripsit.
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984. Quornodo dominus Guillelmus Cacayranus dixit domino potestati Medìolani,

comune Ast non teneri observare conventiones factas inter Astenses et Alexan-

drinos, nini per Alexandrinos similiter observentur. 1223. 25 Octobris.

Anno domini Millesimo ducentesimo vicesimotercio, Indictione xi* die mercurij

octavo kallendas novembris, presentia infrascriptorum testium, Cum dominus Pax de

Bochacio potestas Mediolani peteret nomine communis Mediolani a domino Girardo

Manaria potestate Astensi ut ipse faceret iurare credendarios civitatis Astensis stare

raandatis ipsius nomine comunis Mediolani de facto concordie Alexandrie, Ast et Albe,

dominus Guillelmus Cacayranus civis Astensis precepto et voluntate predicti domini Gi-

rardi Manarie potestatis Astensis nomine communis Astensis dixit predicto domino paci

potestati Mediolani, quod ea intentione et eo intellectu habito a se et a comuni

Astensi et a predicto domino pace, quod ea que continentur in istrumento facto per

Philippum notarium, de promissione quam fecerunt ambaxiatores Mediolani et con-

sul Mediolani, silicet dominus Obizo Amichonus et dominus lampugnanus Marcel-

lino, dominus Guido de puteobonello et dominus Guiotus de Merate in omnibus

sicut in ilio instrumento continetur, attenderentur et observarentur comuni Astensi,

dicens ipse dominus Guillelmus nomine comunis Astensis quod aliter non putabat

comune Astense nec homines de Aste se teneri nisi illa que continentur in predicto

istrumento comuni Astensi attenderentur et observarentur, Et quod aliter teneri

Nolebant, Qui dominus Pax respondit quod eundem habebat intellectum, et quod

volebat et faceret ea que continentur in predicto instrumento observari, Et ea que

predicti ambaxiatores promiserunt comuni Astensi, promiserunt eius et credendario-

nim Mediolani voluntate. Actum Aste in domo careociorum. Testes dominus leonardus,

vicecomes potestas Albe, dominus Kogerius Calloffus eius miles, Otto Pappa, Guil-

lelmus Ceratus et plures alij.

Jacobus Belserius notarius scripsit.

985. De sententia lata per Judices potestatis Janue vice et nomine comunis Janue

arbitri et arbitratoris inter comune Ast ex una parte, et comune Alexandrie

ex altera in qua condemnaverunt dictum comune Alexandrie ad restituendum

comuni Ast castrum et villani lanerij sine aliqua ipsius deformatione. 1231.

16 Decembris.

In nomine domini amen. Nos Guido Capitaneus et Trosellinus de Trosellis Ju-

dices et Vicarij domini Ugolinj Rubei Januensium potestatis absentis una cum con-

siliarijs et quatuor hominibus infrascriptis simul congregatis por cornu et campanam

more solito in pieno Consilio et ipsum consilium nomine et vice communis Janue et

prò ipso communi arbitro arbitratore et amicabili compositore electo de omnibus que-

stionibus contentionibus et controversijs ac litibus que vertuntur et verti possent inter

comune Alexandrie et comune de Aste et econverso et sindicos ipsarura universitatura,

data ipsi communi licencia et larga potestate dicendi pronunciandi cedinandi et sen-

tenciandi ac statuendi inter ipsas universitates et communitates super predictis omni-

bus et singulis iure vel acordio iudiciario ordine vel non iudiciario una vice vel
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pluribus simul vel separatim, die feriato et non fenato, presentibus pavtibus etabsentibus

vel altera tantum presente vel absente prout ipsi communi Janue prò bono pacis tran-

quilitatis et concordie dictarum partium visum esset, Remittentes ipse universitates